
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия №1» 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

01.09.2023 № 280 

 

 

О назначении наставников   молодых специалистов   

Муниципального общеобразовательного учреждения  

«Гимназия №1» 

 

В соответствии с планом работы на 2023-2024 учебный год с 

педагогическими кадрами муниципального общеобразовательного 

учреждения «Гимназия №1», с целью профессионального становления 

молодых специалистов, повышения уровня их методической, научно-

теоретической, психолого-педагогической компетентности, приказываю:  

1.Назначить:  

1.1.Учителя истории и обществознания Михневу Наталью Васильевну-

наставником учителя истории и обществознания Варюшиной Варвары 

Игоревны. 

1.2. Учителя русского языка и литературы Горлачеву Светлану 

Михайловну- наставником учителя русского языка и литературы Тарасенко 

Виктории Максимовны. 

1.3. Учителя русского языка и литературы Вакалову Светлану 

Александровну- наставником учителя русского языка и литературы Урумян 

Инны Апетнаковны. 

  

2.Исполняющей обязанности заместителя директора по НМР Вакаловой 

С.А.: 

2.1.Организовать деятельность педагога-наставника  и молодого 

специалиста в соответствии с планами индивидуальной работы в соответствии 

с приложением 1,2,3. 

2.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.  

3.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

И.о. директора                                                                                   О.В.Пальчех 
 


